[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.01.2014 г.

                № 06-р

ст. Константиновская
Об утверждении графика приема граждан по личным
вопросам руководителями администрации
Константиновского сельского поселения на 2014 год
С целью оперативного и качественного рассмотрения письменных и
устных обращений граждан в администрации Константиновского сельского поселения и в соответствии со статьей 21 Устава
Константиновского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Краснодарскому краю от  6 июля 2012 года
№ Ru 235173042012001:
1.Организовать   прием  граждан главой и специалистами  администрации   Константиновского    сельского  поселения в 2014 году, согласно    графика (приложение № 1, 2).
2.В отсутствие главы Константиновского сельского поселения прием граждан осуществляет  заместитель главы поселения Э.П.Пономарева.
3.Считать утратившим силу распоряжение администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района от 9 января 2013 года № 01-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам руководителями администрации Константиновского сельского поселения на 2013 год».
4.Настоящее распоряжение обнародовать на доске информации администрации Константиновского сельского поселения Курганинского района.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Константиновского
сельского поселения
Курганинского района                                                                              П.М.Ильинов
                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к распоряжению администрации
                                                                                      Константиновского сельского
               поселения
                                                                                           от 13.01.2014 г. № 06-р
         ГРАФИК

приема граждан главой Константиновского сельского поселения
Курганинского района в 2014 году
	№
	Место приема
	Время
	Дата приема

	1
	Администрация Константиновского сельского поселения
	с 8-00 до 12-00
	Еженедельно

Вторник, пятница

Заместитель главы Константиновского

сельского поселения                                                                            Э.П.Пономарева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                    к распоряжению администрации
                                                                                       Константиновского сельского
                                                                                                       поселения
                                                                                            от 13.01.2014 г. № 06-р
ГРАФИК

приема граждан специалистами администрации
Константиновского сельского поселения в 2014 году
	Заместитель главы  поселения
	 Пономарева                Элина Петровна
	Еженедельно: вторник, среда, пятница
с 8.00 до 12.00

	Начальник общего отдела Инженер - архитектор
	Работягов

Максим Викторович
	Еженедельно: вторник, среда, пятница
с 8.00 до 12.00

	Специалист общего отдела
	Артемова
Елена Алексеевна

	Ежедневно:

 с 8.00 до 12.00

	Специалист администрации

	 Воробей
Станислав Вячеславович
	Еженедельно: вторник, среда, пятница
с 8.00 до 12.00

	Работник, осуществляющий воинский учет
	Мамошко                  Татьяна Васильевна
	Еженедельно: вторник, среда, пятница
с 8.00 до 12.00

	Специалист администрации
	 Мильшина                Зинаида Викторовна
	Ежедневно:

 с 8.00 до 12.00

Заместитель главы Константиновского

сельского поселения                                                                            Э.П.Пономарева